\\

(/g &% \ AMATEURSPORTVEREIN PRAD
BRSRT—5Y, RAIFFEISEN WERBERING
ALPINE SKI COMPETITIONS
RIESENTORLAUF HERREN
OFFIZIELLE RANGLISTE
FEDERAZIONE ITALIANA F I S
SPORT INVERNALI
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS PLANK THOMAS ITA STRECKENNAME MADRITSCH 3
SCHIEDRICHTER TELFSER HARALD ITA START 3110 m
ZIEL 2825 m
RENNLEITER RUNGG THOMAS ITA HOEHENDIFFERENZ 285 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 15971/11/25
15971/11/25
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER REINSTADLER G. PICHLER LEO ITA
VORLAUFER - A - GRUBER SAMUEL ITA - A - GRUBER SAMUEL ITA
- B - MARTINELLI SIMON ITA - B - MARTINELLI SIMON ITA
ANZAHL DER TORE 42 41 42 40
STARTZEIT 10.00 12.45
WETTER: HEITER SCHNEE:COMPACT TEMPERATUR S: -4°C Z: -3°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 28.94 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1010
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
1 8 6100821 PODIVINSKY Henry 2006 CAN 59.07 57.99 1'57.06 0.00
2 18 10000759 CAISELLI Marco 2006 ITA 1'00.41 57.88 1'58.29 10.61
3 2 10000747 THALER David 2006 ITA 59.55 59.09 1'58.64 13.63
4 13 110545 HOLSCHER Tomas 2007 CHI 1'00.10 58.70 1'58.80 15.01
5 24 10001126 SPARBER Valentin 2007 ITA 1'00.32 58.53 1'58.85 15.44
6 16 10001601 MOLIN Piero 2008 ITA 1'00.75 58.11 1'58.86 15.53
7 7 6534058 CULVER Bronson 2006 USA 1'00.00 58.98 1'58.98 16.57
8 19 151493 FOREJTEK Patrik 2005 CZE 1'00.75 58.24 1'58.99 16.65
9 23 10000717 BARLONI Filippo 2006 ITA 1'01.06 57.94 1'59.00 16.74
12 6534024 SARGENT Harper 2006 USA 1'00.14 58.86 1'59.00 16.74
11 26 6534029 MCDERMOTT Lucas 2006 USA 1'00.78 58.25 1'59.03 17.00
12 9 380423 VRDOLJAK Ziggy 2007 CRO 1'01.04 58.12 1'59.16 18.12
13 15 10001092 DAVARE Alberto 2007 ITA 1'01.05 58.17 1'59.22 18.64
14 5 6100932 LEGG Thomas 2007 CAN 59.96 59.28 1'59.24 18.81
15 4 10001093 IRSARA Simon 2007 ITA 1'00.50 58.85 1'59.35 19.76
16 29 350123 GIANESINI  Noah 2007 LIE 1'01.19 58.21 1'59.40 20.19
17 27 10000920 SECCO Giovanni 2006 ITA 1'01.60 58.01 1'59.61 22.00
18 41 10001101 KARBON Simon 2007 ITA 1'01.55 58.12 1'59.67 22.52
19 22 10001166 STUFFER Aaron 2007 ITA 1'01.21 58.74 1'59.95 24.94
20 65 512812 ZEHNDER Kjetil 2008 SUI 1'00.68 59.28 1'59.96 25.02
14 151570 JANDA David 2007 CZE 1'00.29 59.67 1'59.96 25.02
22 50 30000517 BRESESTI Francesco 2008 ITA 1'01.55 58.52 2'00.07 25.97
46 10001760 ACQUARONE Jacopo 2008 ITA 1'01.48 58.59 2'00.07 25.97
24 30 10001695 CIOCCARELLI Gioele 2008 ITA 1'01.56 58.52 2'00.08 26.06
25 6 6533746 MENNEN Thomas 2005 USA 59.60 1'00.73 2'00.33 28.21
26 28 10001582 MAIER Lukas 2008 AUT 1'01.60 58.74 2'00.34 28.30
27 33 701058 BECK Philippe 2006 SVK 1'01.38 59.11 2'00.49 29.59
28 32 10001635 PICCONE Andrea 2008 ITA 1'01.75 59.18 2'00.93 33.39
29 62 10001282 MORETTI Filiberto 2007 ITA 1'01.36 1'00.39 2'01.75 40.47
30 61 10001567 SENONER Manuel 2008 ITA 1'01.84 1'00.20 2'02.04 42.97
31 55 10001554 STUEFER Jordan 2008 ITA 1'02.29 1'00.05 2'02.34 45.56
11 10001796 CAZZANIGA Giulio Paolo 2008 ITA 58.94 1'03.40 2'02.34 45.56
33 31 10000807 TRENTIN Pietro  Antonio Fab 2006 ITA 1'02.56 59.93 2'02.49 46.85
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RANG
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
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START
NR

39
20
120
142
72
77
51
49
75
56
59
84
52
54
58
68
74
145
144
17
147
80
69
60
166
123
128
113
152
125
89
90
130
131
47
154
136
127
132
122
162
149
91
116
97
98
141
167
139
53
81
70
146
86
135
140
78
93
163
143
94
158
87
138
101
115
124
85
126
112
161

CODE
NR

10001550
10001169
10002023
30000519
10001313
10001164
10001652
151477
10001610
10001565
10001552
120186
10001562
10001350
10001294
512721
492698
10001729
10002100
10001570
10001957
10001629
10001106
10001095
10001948
10002002
460219
10001987
120212
10001983
10001360
10001896
10001566
10002046
10001168
6302508
10002041
10002066
350129
10001956
350128
10001953
10001519
492754
10001622
450043
30000520
512913
10002001
10001286
10001557
10001081
10001945
10001568
10001941
10000439
10001067
942048
10002031
10001970
450042
10001971
690819
512914
958820
10002065
10001947
6302402
10001963
30000587
6301845

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PLONER Giacomo
MERLER Luca
GASTEIGER Noah
D'INCA"  Leonardo
CECCARDI Igor

TARICANI Valerio Massimo

GRAF Benjamin
HLAVON Jakub

DE CONCINI Kevin
PLANCKER Luisi

DI SPALATRO Liam
MA Yiteng
CHIERICATO Mattia
BELLINI  Giacomo
NOBILE Filippo
RUBLI Oliver
ALVAREZ BARRIOS Marcos
TAUCER Christian
FISCHNALLER Philipp
PLONER Philip
PETRITSCH Valentin
CARONE Massimo
AUER Paul

RONDI Cristian
CASET Tommaso
RASTNER Alex
PASTORCICI Mario Luca
AUER Simon

HE Jianrui

VALT Alessandro
PICCINETTI Raffaele
BADINO Marco
SCHMALZL Florian
MANCINI Marco
ZERNERI Pietro
SAITO Sho

RIVA Alessandro
CIAPPONI Matteo
RUHE Jason Alessandro
MANTINGER Aron
MARXER Josef
GAMPER Sebastian
GILARDONI Federico
ALVAREZ LOSADA Hugo
MATTEI Federico
MINI  Rafael

TONDI Lapo
TSCHUOR Tobias
VALCANOVER Marco
HOLZER Lukas
AUGSCHELLER Leo
OBERSCHMIED Alex
DONINI  Giacomo
NIEDERSTAETTER Patrick
SCHNITZER David
SANTUCCI Edoardo
PERESSUTTI Giorgio
VOKSHI Klos
DELOGU Alberto
SIMONI  Ascanio
GIANNINI  Matteo
BONDIOLI Gianni
BAROV Nikita
HOFFMANN Fadri

CORNU WONG Eugene Roger Mi

TAUFERER Hannes
DORIGATI Sebastiano
HONDA Shun

VOLGGER Noah

COPELLO Matteo Giovanni
SASAKI Kota

2008
2007
2009
2009
2007
2007
2008
2005
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2006
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2007
2007
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2007
2008
2008
2009
2007
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2007
2008
2007
2009
2008
2009
2005
2007
2006
2009
2009
2007
2009
2007
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2005

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
CHN
ITA
ITA
ITA
Sul
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
CHN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
JPN
ITA
ITA
LIE
ITA
LIE
ITA
ITA
ESP
ITA
SMR
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
KOS
ITA
ITA
SMR
ITA
UKR
Sul
HKG
ITA
ITA
JPN
ITA
ITA
JPN

ZEIT
1.LAUF

1'02.67
1'02.11
1'02.80
1'02.86
1'02.69
1'02.86
1'03.22
1'03.20
1'03.10
1'02.94
1'03.46
1'03.47
1'03.45
1'03.67
1'03.35
1'03.70
1'04.10
1'04.05
1'03.82
1'03.97
1'04.38
1'03.73
1'03.91
1'04.45
1'04.96
1'04.68
1'05.07
1'04.93
1'05.11
1'05.52
1'04.99
1'04.73
1'05.26
1'05.34
1'04.54
1'05.26
1'05.24
1'05.56
1'04.70
1'05.55
1'06.06
1'05.23
1'05.68
1'05.75
1'05.29
1'06.83
1'06.11
1'06.08
1'05.85
1'06.05
1'06.38
1'04.89
1'06.91
1'06.96
1'06.73
1'06.52
1'06.78
1'07.37
1'07.07
1'07.42
1'06.49
1'07.71
1'06.80
1'07.16
1'06.66
1'07.72
1'07.71
1'07.09
1'07.49
1'08.45
1'09.46

ZEIT
2.LAUF

59.88
1'00.57
1'00.39
1'00.64
1'01.02
1'01.12
1'00.89
1'01.13
1'01.28
1'01.55
1'01.54
1'01.92
1'02.01
1'01.86
1'02.30
1'02.39
1'02.30
1'02.36
1'02.75
1'02.63
1'02.34
1'03.16
1'03.04
1'02.62
1'02.63
1'02.99
1'02.77
1'02.97
1'03.06
1'02.94
1'03.59
1'03.90
1'03.42
1'03.48
1'04.36
1'03.69
1'03.75
1'03.48
1'04.51
1'03.94
1'03.73
1'04.87
1'04.72
1'05.36
1'05.88
1'04.80
1'05.74
1'05.80
1'06.08
1'05.90
1'06.04
1'07.62
1'05.72
1'05.71
1'06.00
1'06.26
1'06.10
1'05.65
1'06.08
1'05.81
1'06.78
1'05.58
1'06.82
1'06.49
1'07.01
1'05.96
1'06.09
1'06.73
1'06.49
1'06.68
1'06.07

END
ZEIT

2'02.55
2'02.68
2'03.19
2'03.50
2'03.71
2'03.98
2'04.11
2'04.33
2'04.38
2'04.49
2'05.00
2'05.39
2'05.46
2'05.53
2'05.65
2'06.09
2'06.40
2'06.41
2'06.57
2'06.60
2'06.72
2'06.89
2'06.95
2'07.07
2'07.59
2'07.67
2'07.84
2'07.90
2'08.17
2'08.46
2'08.58
2'08.63
2'08.68
2'08.82
2'08.90
2'08.95
2'08.99
2'09.04
2'09.21
2'09.49
2'09.79
2'10.10
2'10.40
21111
21117
2'11.63
2'11.85
2'11.88
2'11.93
2'11.95
2'12.42
21251
2'12.63
2'12.67
212.73
2'12.78
2'12.88
2'13.02
2'13.15
2'13.23
2'13.27
2'13.29
2'13.62
2'13.65
2'13.67
2'13.68
2'13.80
2'13.82
2'13.98
2'15.13
2'15.53

F=1010
RENN
PUNKTE  PUNKTE

47.37
48.49
52.89
55.56
57.38
59.71
60.83
62.73
63.16
64.11
68.51
71.87
72.48
73.08
74.11
77.91
80.59
80.67
82.05
82.31
83.35
84.81
85.33
86.37
90.85
91.54
93.01
93.53
95.86
98.36
99.40
99.83
100.26
101.47
102.16
102.59
102.93
103.36
104.83
107.25
109.84
112.51
115.10
121.22
121.74
125.71
127.61
127.87
128.30
128.47
132.53
133.30
134.34
134.68
135.20
135.63
136.50
137.70
138.83
139.52
139.86
140.03
142.88
143.14
143.31
143.40
144.43
144.61
145.99
155.91
159.36
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RANG START CODE

TEILNEHMER

NR NR NAME + VORNAME
105 117 240190 VEROCEI Akos
106 100 400406 VAN ZANTEN Timothy
107 109 423054 HJELMELAND Maximilian  Pete
108 157 30000563 BALDUZZI Federico Giovanni
109 159 10002004 TELSER Timmy
110 106 450041 CARATTONI Elia
111 108 520269 CALIS Kerem
112 99 10001303 SUDANO Julian
113 102 10001066 BRUNO Marcello
114 150 10002045 BUONO Alessandro
115 104 10001705 MAGGIALI Giorgio
116 129 10001938 BUGNA Christopher
117 156 10001962 CLARA Luca
118 121 10002032 GARBASSO Matteo
119 148 10001988 OBERGASSER Hannes
120 105 10001781 VICINI  Riccardo

NICHT AM START 1. LAUF 2
96 520266 NOYUN Demir
103 520260 BAL Kaan
NICHT IM ZIEL 1. LAUF 32

1 10000764

3 6534361
25 10000778
35 10001191
38 10001596
40 10001117
43 10000742
44 10001104
45 10000293
48 10001244
64 10001102
66 10000305
67 10001553
71 10000919
73 10001214
76 670120
79 10001075
82 10001312
83 10001731
88 900015
92 690807
95 6191563
110 10001994
114 10001952
118 492751
119 10002035
134 10001967
137 512912
153 10001993
155 120214
164 10002033
165 30000554

DISQUALIFIZIERT

WOLFSGRUBER Maximilian
BOISSONNEAULT Troy
RIFESSER Mike

KLOTZ Alexander
VALENTE Mattia
TREVISAN Zaccaria
RABANSER Patrick
STAUDACHER Noah
GUIDOTTI Tommaso
AROSIO Pietro

KNOLSEISEN Denis

BUSULINI Giorgio  Alessandr
PIRINI  Dylan

MANTOVANI Christian Alessi
PIRCHER Max

KHOKHLOV Rostislav
PLATTO Lorenzo
BATTAGLINO Gabriele
DELLA MARINA Matteo
NOKYAEM Thotsawat
PATSAHAN Oleksandr
GATIGNOL Corentin
SCHERER Jeremias
RANALLI Alessandro
MORAGLIO PANARO Matteo
SANTUCCI Riccardo
PEDEVILLA Manuel
JAEGER Jan
NEULICHEDL Alexander
FANG Jigjia

PALOMBO Mattia
MARCHESI Giovanni

1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL

10 10001089
21 10001174
34 10001551
36 270101

37 10001549
42 10000808
57 10001167
63 10001689

14-11-2025 / SOLDA/SULDEN (ITA)

2. LAUF 13

DE VETTOR Giacomo
ATTANASIO Luigi
ANGERER David

WILSON Finlay
CIRRINCIONE Sebastiano
SEGHI Matteo
NIEDERSTAETTER Gabriel
SCALISI  Giovanni

2009
2008
2007
2009
2009
2007
2009
2006
2007
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008

2006
2007

2006
2007
2006
2007
2008
2007
2006
2007
2005
2007
2007
2005
2008
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2006
2005
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2007
2007
2008
2007
2008
2006
2007
2008

NAT

HUN
NED
NOR
ITA
ITA
SMR
TUR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TUR
TUR

ITA
USA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
THA
UKR
POR
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
Sul
ITA
CHN
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
IRL
ITA
ITA
ITA
ITA

ZEIT
1.LAUF

1'07.51
1'08.68
1'07.81
1'08.79
1'08.91
1'08.10
1'09.11
1'08.78
1'09.43
1'10.40
1'10.44
1'10.10
1'11.13
1'11.17
1'11.81
1'12.54

ZEIT
2.LAUF

1'08.09
1'07.00
1'07.89
1'07.00
1'07.36
1'08.20
1'07.38
1'07.86
1'08.50
1'07.82
1'08.56
1'09.66
1'10.38
1'10.71
1'11.76
1'12.40

END
ZEIT

2'15.60
2'15.68
2'15.70
2'15.79
2'16.27
2'16.30
2'16.49
2'16.64
2'17.93
2'18.22
2'19.00
2'19.76
22151
2'21.88
2'23.57
2'24.94

F=1010
RENN

PUNKTE  PUNKTE

159.96
160.65
160.83
161.60
165.74
166.00
167.64
168.94
180.07
182.57
189.30
195.86
210.96
214.15
228.73
240.55
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RANG START
NR

107
11
133
151
160

CODE
NR

10001520
450044
120213
30000518
380438

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

TOMBOLATO Filippo
STACCHINI Elia
LIU Pengzhe
ADAMI Leonardo
VUCINIC Tin

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

14-11-2025 / SOLDA/SULDEN (ITA)

0

2008
2009
2009
2009
2009

NAT

ITA
SMR
CHN
ITA
CRO

ZEIT
1.LAUF

F=1010

ZEIT END

2.LAUF ZEIT

Der Technische Delegierte
PLANK THOMAS (ITA)

RENN

PUNKTE  PUNKTE

#1023
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